Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мисцевская основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ № 1/8
от  12 января 2011 года
«Об утверждении плана мероприятий по внедрению ФГОС НОО»

В соответствии с приказом Министерства образования Московской области от 11.02.2010г. №119 «Об утверждении плана мероприятий по внедрению Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внедрению Федерального государственного стандарта начального общего образования МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная  школа №1».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ М.А. Подполова
  С приказом ознакомлены: __________ Д.Н. Роман ______________ 2011г.

       __________ Н.М. Худкина  ___________ 2011г.

                                               __________ И.Г.Пшеничникова ________2011г.

                                               __________ О.А. Шилина ____________ 2011г.

                                               __________ Л.А. Богатова ____________ 2011г.